
Střední škola technická v Mostě připravuje první týden v říjnu 2016 poznávací zájezd  

do nejznámějších míst Velké Británie – Londýn, Oxford, Stonehenge, Windsor.  

1. den: Odjezd, cesta přes Německo, Belgii, Francii do Velké Británie. 

2. den: V ranních hodinách příjezd do přístavu Calais, trajekt do Doveru. Návštěva Londýna – Tower Bridge, 

Tower of London, St. Paul´s Cathedral, Trafalgar Square/ alternativně let lanovkou nad Temží na North 

Greenwich. Ve 20.00 hod setkání s rodinami. 

3. den: Návštěva Oxfordu – univerzitní město, kde studenti mohou navštívit Christchurch College (jídelna z filmu 

o Harry Potterovi). Po domluvě možné nákupy. V 19.00 hod návrat do rodin, večeře.  

4. den: Celodenní výlet do Stonehenge – jedna z největších megalitických staveb na světě. Dále návštěva Salisbury 

(v celkové ceně za zájezd není zahrnuto vstupné), katedrála v Salisbury (je zde uložena Magna Charta 

Libertatum). V 19.00 hod návrat do rodin, večeře.  

5. den: Návštěva Londýna: Prohlídka Royal Observatory (Nultý poledník), procházka tunelem pro pěší pod Temží, 

přesun Vláčkem na Cannary Warf (moderní obchodní centrum Londýna). London Eye, dále procházka 

Londýnem kolem nejvýznamnějších míst: Westminster Abbey, Houses of Parliament, Downing Street. Cesta 

metrem/vlakem (lodičkou dle počasí) na Greenwich, kde na skupinu bude čekat autobus. ALTERNATIVNĚ: 

Návštěva Windsoru – prohlídka hradu, procházka k Eton College. MHD k Legolandu. Večer přejezd  

do přístavu Folkstone do Calais, noční průjezd Evropou. 

6. den: Zpáteční cesta, přejezd v odpoledních až večerních hodinách. 

Program se řídí dle průvodkyně, přání klientů a aktuálního počasí v místě pobytu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška na šestidenní zájezd do Velké Británie (školní rok 2016/2017) 

Během letních prázdnin zasílejte přihlášky na níže uvedený e-mail 

Program:   Londýn, Oxford, Stonehenge, Windsor  

Termín:  1. týden v říjnu 2016 

Cena:   7300,- Kč do 16. 9. 2016, viz kontaktní osoba 

V ceně je zahrnuto: doprava, cestovní pojištění, ubytování a stravování v hostitelských rodinách (snídaně, oběd 

formou balíčku, večeře). V ceně není zahrnuto vstupné ve výši cca 60 £ (není povinné). 

Jméno a příjmení: ______________________________________________________________________ 

Datum narození: ______________________________________________________________________ 

Podpis zákonného zástupce: ___________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba: Ing. Renata Zemánková – e-mail: zemankova.renata@sstmost.cz, učebna 519 


